do se gaudeat in inimici mei et
omnino pedes mei super me in
agna locuti sunt. **Q**uia ego in flagella
patris sui et dolor meus in spiritu
meo semper. **Q**uia iniquitatem meam
annuntiabo et cogitabo pro peccato meo.
Inimici autem mei uiuent et firmiter
non sibi sibi me et multiplicati sunt qui occi-
derunt me inique. **Q**ui retribuunt mala
pro bonis detrahebant in quantum seque-
bar ueritatem. **D**e delinquentibus me omni-
bus deus meus ne discesseris a me. **I**nte-
de in adiutorium meum omni deus salu-
m. **M**iserere mei deus. in aeternis misericordie tue.

Dñe exaudi oronem meam et clamor meus ad te veniat. **N**on avertas faciem tuam a me in quacumque die tribulor inclina ad me aurem tuam. **I**n quacumque die invocabo te velociter exaudi me. **Q**uia defecerunt sicut fumus dies mei et ossa mea sicut cinerem aruerunt. **P**ercussus sum ut femur et aruit cor meum quia oblitus sum comedere panem meum. **V**ox gemitus mei adhesit os meum carni mee. **S**imilis frui sum pellicano solitudinis frui sum sicut nix in arido. **V**igilavi et frui sum

sic passer solitari in cetero. **T**ota di
e exprobrabat in inimici mei et qui
laudabat me aduersum me iurab
at. **Q**uia cinerem tanquam panem
manducabam et poculum meum cum
fletu miscebam. **A** facie ire et indign
nacionis tue quia eleuatis allisisti
me. **D**ies mei sic umbra declina
uerunt et ego sic fenulum arui. **T**u autem
domine metum pro manes et memori
ale tuum in generatione et generationem
Tu erurgens misereberis syon
quia tempus misereri eius quod uenit te
pus. **Q**uia placuerunt seruis tuis

lapides ei et terre ei miserebuntur. Et
 timebunt gentes nomen tuum domine et
 omnes reges terre gloriam tuam. Quia e-
 dificavit dominus syon et videbitur gloria
 sua. Resperit in oratione humilium et non
 spreuit precem eorum. Scribantur hec in
 generatione altera et populus qui creabitur lau-
 dabit dominum. Quia prosperit de excel-
 so sancto suo dominus de celo in terram asper-
 it. Et audivit gemitus pauperum ut
 solueret filios intemptorum. Et an-
 nunciet in syon nomen domini et laudem eius
 in iherusalem. Inconveniendum populos iu-
 rum et reges ut serviant domino. Respo-

dit ei iniuria iustitiae suae paucitatem
dierum meorum nuncia **M**e reuocet
me in dimidio dierum meorum iugentia
coe et gratiam annuam tuam. **I**nicio tu
tram die fundasti et opera manuum
tuarum sunt caeli. **I**psi peribunt tu autem per
manes et omnis sicut uestimentum uetera
sunt. **E**t sic optatum mutabis eos
et mutabuntur tu autem idem ipse es et annu
tuum non deficient. **I**lli seruos tuorum ha
bitabit et semine eorum in seculum diriget.

ps. **D**e profundis clamaui. **ps.**

Domine exaudi orationem meam
auribus percipe obsecrationem meam

in veritate tua exaudi me in tua iusti-

tia. **E**t in iudicium cum suo tuo

quod in iustificabitur in conspectu tuo omnis iu-

ues. **Q**uia persecutus est inimicus anima-

meam humiliavit in terra vitam meam.

Collocavit me in obscuris sicut mortuos

tuos sicut et auerit est super me spiritus meus

in me turbatum est cor meum. **M**emor fui

in diebus antiquorum meditatus sum in omnibus

operibus tuis in sanctis manuum tuarum me-

ditabar. **E**xpandi manus meas ad

te anima mea sicut terra sine aqua tibi.

Velociter exaudi me domine defecit

spiritus meus. **N**on auertas faciem tuam a me